



US Holding, Horsens ApS

Hyldeblomsten 14A 14
8700 Horsens
CVR-nr. 29848351

Årsrapport 01.10.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Ulrik Byg Stengaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

US Holding, Horsens ApS
Hyldeblomsten 14A 14
8700 Horsens
Danmark

CVR-nr.: 29848351
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.10.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ulrik Byg Stengaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og andre kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et overskud på 11.263 t.kr. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.451)	(252.627)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(369.689)	(960.752)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(12.911)	(32.561)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		11.696.579	0
Andre finansielle indtægter	1	273.909	252.943
Nedskrivning af finansielle aktiver		(7.083)	(391.046)
Andre finansielle omkostninger	2	(270.726)	(1.493.691)
Resultat før skat		11.262.628	(2.877.734)
Skat af årets resultat	3	0	(199.848)
Årets resultat		11.262.628	(3.077.582)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		10.862.628	(3.077.582)
Resultatdisponering		11.262.628	(3.077.582)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.136.504	1.506.193
Kapitalandele i associerede virksomheder		496.924	505.305
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.896.904	7.900.904
Andre tilgodehavender		4.911.145	4.867.773
Finansielle aktiver	4	14.441.477	14.780.175
Anlægsaktiver		14.441.477	14.780.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.557.722	952.835
Andre tilgodehavender		1.774.020	1.756.394
Tilgodehavende skat		34.000	141.998
Tilgodehavender		3.365.742	2.851.227
Likvide beholdninger		3.603.370	4.187
Omsætningsaktiver		6.969.112	2.855.414
Aktiver		21.410.589	17.635.589

Passiver

	Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.500.113	1.878.183
Overført overskud eller underskud		8.684.445	(2.556.253)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		10.709.558	(553.070)
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		43.292	38.762
Hensatte forpligtelser		43.292	38.762
Anden gæld		9.628.751	14.376.581
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.628.751	14.376.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.000	157.292
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.288	10.288
Anden gæld		918.700	3.605.736
Kortfristede gældsforpligtelser		1.028.988	3.773.316
Gældsforpligtelser		10.657.739	18.149.897
Passiver		21.410.589	17.635.589
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.878.183	(2.556.253)	0	(553.070)
Årets resultat	0	(378.070)	11.240.698	400.000	11.262.628
Egenkapital ultimo	125.000	1.500.113	8.684.445	400.000	10.709.558

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022/23 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.887	0
Renteindtægter i øvrigt	264.022	252.943
	273.909	252.943

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022/23 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	269.475	1.492.686
Øvrige finansielle omkostninger	1.251	1.005
	270.726	1.493.691

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022/23 kr.
Ændring af udskudt skat	0	200.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(152)
	0	199.848

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	80.000	53.315	7.900.904
Afgange	0	0	(4.000)
Kostpris ultimo	80.000	53.315	7.896.904
Opskrivninger primo	1.426.193	451.990	0
Andel af årets resultat	(369.689)	(12.911)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	4.530	0
Opskrivninger ultimo	1.056.504	443.609	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.136.504	496.924	7.896.904

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
Projektus ApS	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
Selecta Ejendomme ApS	ApS	50,00
Projektus III ApS	ApS	25,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	9.628.751	9.628.751
	9.628.751	9.628.751

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for nedenstående selskab til dækning af mellemværender med kreditinstitutter:

- Domis Olof Palmes Allé Parkering ApS
